Глава Орловского сельского поселения

Калачинского муниципального района

Омской области

Распоряжение

12.12.2024г.                                                                                    № 33-р
О выплате премии военно – учетному работнику
     В соответствии с Постановлением главы сельского поселения «Об утверждении Положения о премировании военно – учетного работника  Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области» от 09.04.2019г. № 32-п, по итогам работы за 2024год, распоряжаюсь:

      Выплатить премию военно – учетному работнику  Машниной Светлане Юрьевне в размере 1080,00руб.

 Глава сельского поселения                                            О.Э. Рау